Ad haec omnia exsecutioni mandanda Ssnius Dominus deputare 
dignatus est memoratum Excmum Nuntium Apostolicum, tribuens ei 
necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 
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quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
onere etiam imposito ad banc Sacram Congregationem Consistorialem 
mittendi, quam primum, authenticum exemplar actus peractae exsecu
tionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, pe
rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. 
Datum Eomae, ex Aed. S. C. Consistorialis, die 11 novembris 1952. 

£ß Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. ÍB s. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

IV 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, 
successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 
sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 27 Aprilis 1953. — Cathedrali Ecclesiae Cajazeirasensi praefecit 
Revmum D. Zachariam Rolim de Moura, parochum ecclesiae B. Mariae 
Virginis, quam Rectricem vocant, in oppido « Patos » nuncupato. 

die 13 Maii 1953. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Anchialitanae 
Exc. P. D. Petrum Rivière, hactenus Episcopum Monoecensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Monoecensi R. D. Aegidium Barthe ex Archi
dioecesi Albiensi. 

die 14 Maii 1953. — Cathedralibus Ecclesiis Gravinensi et Montis Pe-
lusii, invicem perpetuo unitis, R. D. Aldum Forzoni, parochum ecclesiae 
collegialis S. Laurentii in oppido vulgo « Montevarchi », in dioecesi Fe
sulana. 

die 21 Maii 1953. — Cathedrali Ecclesiae S. Agathae Gothorum R. 
D. Constantinum Caminada, praepositum parochum et vicarium fora
neum loci « Angera » in archidioecesi Mediolanensi. 

die 29 Maii 1953. — Cathedrali Ecclesiae Aliphanae Revmum D. Vir-
ginium Dondeo, Cubicularium intimum supra numerum Sanctitatis Suae, 
canonicum Capituli Cathedralis Cremonensis et rectorem Seminarii 
dioecesani. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Serrensi in Proconsulari R. D. Fran
ciscum Green, Vicarium Generalem dioecesis Tucsonensis et parochum 
Ss. Petri et Pauli Apostolorum in eadem civitate, quem deputavit Au
xiliarem Exc. P. D. Danielis Iacobi Gercke, Episcopi Tucsonensis. 
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die 17 Iunii 1958. — Titulari episcopali Ecclesiae Methonensi Exc. P. 
D. Bertholdum Bühl, hactenus Episcopum Orurensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Orurensi Exc. P. D. Aloisium Rodríguez, 
hactenus Episcopum titularem Thennesiensem. 

die 20 Iunii 1953. — Metropolitanae Ecclesiae Ottaviensi Exc. P. D. 
Iosephum Mariam Lemieux, hactenus Episcopum Gravelburgensem. 

die 2k Iunii 1953. — Cathedrali Ecclesiae Mcosiensi Exc. P. D. Cle
mentem Gaddi, Antistitem Urbanum, Pro Vicarium Generalem dioe
cesis Comensis, praepositum parochum ac vicarium foraneum loci « Cer-
nobbio ». 

die 30 lumi 1953. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Ephesinae 
Revmum P. D. Sebastianum Baggio, e dioecesi Vicentina, Antistitem 
Urbanum, S. C. Consistorialis Substitutum, quem deputavit Nuntium 
Apostolicum in Chilena Republica. 

die 3 Iulii 1953. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Selgensi Exc. P. 
D. Ioannem Baptistam Por tocar rer o Costa, hactenus Episcopum Mosso-
rensem, quem constituit Coadiutorem sedi datum Metropolitanae Eccle
siae Olindensis et Recifensis. 

die 11 Iulii 1953. — Titulari episcopali Ecclesiae Cadoënae R. D. Ioan
nem J. Krol, Cancellarium Curiae Episcopalis Clevelandensis, quem 
deputavit Auxiliarem Exc. P. D. Edoardi Francisci Hoban, Archiepi
scopi-Episcopi Clevelandensis. 

SACKA CONGREGATIO RITUUM 

i 

TAURINEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI FRIDERICI ALBERT, 

VICARII PAROECIALIS ET FORANEI LANCEI TAURINENSIS, FUNDATORIS CON

GREGATIONIS SORORUM VINCENTIAN ARUM AB IMMACULATA CONCEPTIONE. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus, Fide, Spe, Caritate cum in Deum 
tum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia, Fortitudine earumque adnexis, in casu et ad effectum de 
quo agitur. 

Alma Sanctorum atque plurium Dei Servorum mater, Taurinensis 
Archidioecesis merito est existimanda. E suo enim sinu elapso saeculo 
orti sunt Iosephus Benedictus Cottolengo, Ioannes Bosco, Iosephus Ca-
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fasso, qui abhinc paucos annos Canonizationis gloriam, Dominicus Savio 
Beatificationis, sunt assecuti; duodecim saltem ad Beatificationem pro-
perare videntur; Ven. Fridericus Albert vero tot tantisque virtutibus 
enituit, ut heros sit existimandus, uti ex dicendis comprobatur. 

Augustae Taurinorum ortus est Servus Dei die 16 Octobris mensis 
anno 1820 ex Aloisio et Lucia Riccio morum honestate et religione claris, 
qui sex filios genuerant, quos recte educarunt, quorum primus Fridericus 
extitit. Hic eorum curae egregie respondit, eis reverentiam ac oboedien
tiam praestans. De vitae statu capessendo Deum enixe adprecatur, vo
cari ad sacra ministeria persensit, atque ecclesiasticis disciplinis sedulo 
incumbens, a. 1842 doctoralem lauream in sacra theologia magna laude 
est assecutus. Sequenti anno ad presbyteratum promotus sacerdotalia 
munia coepit exercere, uberes colligens fructus, magnamque aestima
tionem. Quapropter a. 1847 Regius Cappellanus fuit electus, quod of
ficium, ut sacerdotem decet, exercuit. Nam sacram Missam summa 
devotione celebrabat, quod adstantium pietatem mire fovebat, atque 
paenitentiae sacramentum ministrando fidelium, ex aula quoque regia, 
fiduciam sibi conciliabat : in verbo autem Dei praedicando, iuxta Apo
stoli praeceptum : Verbum Dei non est alligatum (2. Tim., 2, 9) evan
gelica libertate vitia, procerum quoque eiusdem aulae, fortiter arguere 
non haesitabat. Fuit quoque paroeciae S. Caroli rector. 

Lancei Taurinensis Vicarius Paroecialis ac Foraneus electus, forma 
spiritualis gregis factus, in huius bonum se impendit ac superimpendit 
studiosissime. Parochiale fatiscens templum renovavit atque non solum, 
quum pingendi ac sculpendi artem calleret, sua manu ornavit, sed non 
abhorrait a manuali labore, saxa e longe congregans ac suis humeris 
portans ad eius aedificationem. Divinum cultum sedulo promovit, erga 
sacrum Cor Iesu religionem primo in suam paroeciam invexit, Sacra* 
mentorum frequentiam excitavit. Sanctitate, aspero vitae genere, fer
venti oratione ac effusissima in pauperes et egenos caritate plurimos 
Deo reconciliavit, morum licentiam compescuit atque intermissa pietatis 
officia reflorescere fecit. At hic non restitit. Quum efficaci eloquentia 
esset ditatus, praedicationibus ac sacris expeditionibus hac illae, ipso 
Archiepiscopo impellente, assidue vacavit. 

Plurimorum puerorum ac puellarum a parentibus, agrestibus labo
ribus necessario intentis, interdiu absque custodia relictorum condicio
nem miseratus, asylum, hospitia, educationis domum constituit ; peri
clitantibus puellis providit; collegium agrariamque coloniam fundavit, 
divinae Providentiae auxilio confisus, quae nunquam ei defuit. Ut ho
rum omnium regimini consuleret, pluribus difficultatibus superatis. 
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novam Sororum religiosam instituit familiam, cui nomen imposuit : 
Congregatio Sororum S. Vincentii a Paulo ab Immaculata Conceptione. 
Quae Congregatio aliaque eius opera adhuc supersunt ac forent. 

Insignia eius merita Apostolica Sedes perpendens bis ad Episcopalem 
sedem, Bugellensem prius, Pineroliensem postea, regendam eligere conata 
est, sed humillimus Dei Servus adeo, ne onus cogeretur suscipere, in
stitit, ut Summus Pontifex eius postulationi acquiescere!;, maximo eius 
gaudio. Die 28 Septembris a. 1876 dum super contabulatione in sacello 
B. Ioseph dicato eius ornatui incumbit, praeceps ruit. Capite graviter 
fracto, adhuc biduum perstitit sensibus destitutus : ac tandem Extrema 
Unctione perunctus animam egit. 

Cum sanctitatis fama vehementius eo demortuo erupisset, B. P. 
D. Gastaldi, Taurinensis Archiepiscopus, splendida de eius virtutibus 
atque operibus praeconia peregit. Eum dixit parochorum exemplar atque 
indefessum Dei praeconem in sacris expeditionibus ad populum; in eo 
miro fulgore micuisse fidem, pietatem, humilitatem, corporis atque ani
mi mortificationem, prudentiam, et praecipue caritatem, qua totum, sui 
oblitum, sacro se ministerio mancipasset; instituta in animarum utili
tatem a se condita alte conclamare ac testari eius mentem, quae tempora 
ferrent praeoccupantem, et cor zelo, morae impatiente, fervens. 

Fama hac recognita, Beatificationis causa die 13 Iunii a. 1934, Pio 
Papa XI f. r. commissionem subsignante, fuit introducta. Peractis quo
que Apostolicis inquisitionibus de earum atque informativi processus 
iuridica vi favorabile decretum die 17 Aprilis anno 1940 fuit editum. 

Hisce praemissis, Antepraeparatoria super virtutibus Congregatio 
coram Rmo Cardinali Carolo Salotti causae Ponente, die 24 Octobris 
a. 1944 habita est ; Praeparatoria vero die 20 Iulii a. 1948 ; Generalis, 
demum, coram Ssmo D. N. Pio Papa XII, die 4 Novembris nuper elapsi 
anni in qua Rmus Cardinalis Benedictus Aloisi Masella, Episcopus Prae
nestinus, causae Ponens dubium proposuit discutiendum : An constet 
de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum, tum in 
proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, 
Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Rmi Cardinales, Officiales, Praelati, Patresque Consultores suum 
ediderant suffragium. Beatissimus vero Pater mentem suam aperire de 
more distulit, caeleste lumen Suis atque adstantium precibus implo
r a t u r i . 

Porro diem hunc selegit ut Suam ederet sententiam. Coactis itaque 
eodem Riño Cardinali causae Ponente atque infrascripto Cardinali 
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S. E. O. Pro-Praefectq, nec ñon R. P. Salvatore Natucci Generali 
Fidei Promotore meque Secretario, Eucharistico sacrificio religiose 
litato, edixit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate 
cum in Deum, tum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iu
stitia, Temperantia, Fortitudine, earumque adnexis Venerabilis Servi 
Dei Friderici Albert in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

Hoc autem decretum promulgari ac in acta Sacrae Rituum Congre
gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 16 Ianuarii a. D. 1953. 

£8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 
L.ff îS . 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

I I 

SANCTI FLORI 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI CATHARINAE 

JARRIGE E TERTIO ORDINE S. DOMINICI. 
SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum 
tum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia, Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

Miserentis Dei Providentia, dum atroces saeviunt contra catholicam 
Ecclesiam insectationes, viros quosdam ac mulieres suscitare assolet, 
qui Christi confessoribus multiplex adiumentum afferant, Sacerdotes 
absconditos, ne in impiorum manus incidant, industria admoneant, ut 
hi sacramenta fidelibus valeant tuto administrare, atque Eucharisticum 
sacrificium occulte celebrare. Nec raro contigit eos ipsum sacrum Christi 
corpus carcere detentis afferre in eorum solamen ac viaticum. Acta non 
solum veterum sed etiam recentiorum immo nostri temporis martyrum 
plura horum specimina nobis exhibent. 

In teterrima gallica eversione saeculi decimi octavi elabentis ac de
cimi noni ineuntis plures héroes, periculis ipsius vitae spretis talia ope
rati sunt, e quibus commemorare iuvat: S. Magdalenam Postel, S. Eli
sabeth Bichier des Ages, S. Andream Hubertum Fournet, S. Ioannam 
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Antidam Thouret, B. Annam Mariam Javouhey aliosque non paucos. 
Quos inter merito Venerabilis Catharina Jarrige e tertio Ordine S. Do
minici est annumeranda. 

Huic, humillimo loco natae e piis honestisque parentibus Petro et 
Maria Céladier, die 4 Octobris mensis anni 1754 in pago Doumis apud 
Mauriac Claramontanae tunc Dioecesis, modo S. Fiori, in sacro bapti
smo Catharinae nomen inditum est. 

Horum diligenti studio ad pietatem morumque honestatem septem, 
quos genuerunt, filii instituti sunt. Catharina autem, ut videtur, ceteros 
bonitate praestabat. 

Familiari inopia pressus pater famulatui se locavit. Catharina ipsa, 
sicut et ceteri fratres sororesque, licet vix novem annorum puella, fa
mulatui pariter destinata est quod quidem munus sedulo absolvit, cuius 
officiis diligenti studio fungebatur, a dominis ipsis saepe laudata. 

Tertio Ordini S. Dominici adscribi voluit, ut ad perfectionem chri
stianam via sibi facilior pateret, domicilium in oppido Mauriac collo
cans; ubi spiritualibus auxiliis abundantius f meretur. 

Gallica oborta ac saeviente insectatione, Servae Dei virtus heroica 
facta est. Etenim ut spirituali proximorum bono pro suo posse consule-
ret, nulli pepercit industriae, nulli se subtraxit incommodo, nulli mo
lestiae, nulli periculo. Devios revocare, bonos in fide ac religione confir
mare, pueris baptismum absente sacerdote ministrare, sacerdotibus 
praecipue suppetias ferre, sacra paramenta, calicem, materiam pro sa
crificio deferre, diu noctuque vigilare ne fideles sacris assistentes a 
satellitibus agerentur in vincula, in deliciis habuit. Carcerem passa, 
nunquam a recto tramite declinavit. Politicis rebus aliquanto sedatis, 
ad mortem usque, in animorum salutem impensius adlaboravit. In bona 
senectute die 4 Iulii a. 1836, sacramentis refecta, meritis onusta, pien
issime animam Deo reddidit. Sanctitatis fama, qua vivens fruebatur, 
post eius mortem non deferbuit, sed viva permansit. Verum Ordinaria 
auctoritate inquisitiones sero peractae sunt, nempe a. 1911, quinque 
supra septuaginta annos a Servae Dei morte, quod magnum causae detri
mentum attulit ad probationem specificam virtutum quod attinet. Verum 
dilatio haec non labefactavit sanctitatis famam ; quae tempore Ordinarii 
processus vigebat, vigetque adhuc. Quare Pius XI f. r. commissionem 
Introductionis causae die 12 Iunii a. 1929 Sua manu signavit. Apostolico 
condito processu, Antepraeparatoria Congregatio die 9 Ianuarii a. 1945 
coram Emo Cardinali Rossi f. m. habita fuit. Ob deficientiam testium 
de visu atque insufficientiam testium de auditu a videntibus Historicae 
Nostrae Congregationis Sectioni officium est commissum documenta 
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inquirere ac iuxta criticae leges cribrare ac de eorum vi probativa iudi
care. Ex hoc studio huius Servae Dei vita tuto ac iuridice undequaque 
vera prosiluit. Praeparatoria itaque Congregatio potuit celebrari die 
22 Iunii a. 1948; denique die 4 Novembris elapsi nuper anni, coram 
Ssmo D. N. Pio Papa XII habita est generalis, in qua Cardinalis infra
scriptus Causae Ponens, dubium discutiendum proposuit : An constet 
de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in 
proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, 
Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum 
de quo agitur.